Struthio hypocrisis significat, 228, 675, 1000. Et synagogam, 1015. Quid sit struthionem in terra derelinquere ova sua, 1002, 1013. Struthionis descriptio, *ibid.* Alæ struthionis, quid significent, 1008, 1015. Quid sit struthionem deridere equitem et ascensorem ejus, 1008, 1014.

Stultitia dicitur sapientia infortiorum, et irridetur a mundo, 380. Occultandæ stultitiæ est utile silentium, 379. Quæ

ait stultitia verbi Dei, 456, 656, 952. Quanta hominis stultitia divinæ sapientiæ suam præferentis, 545. Stultitia lætantium in minimis, majora perdentium, 587. Stultitia duplex, alia nobilis, alia ignobilis, 655. Sectanda laudabilis fatuitas, 890. Per stultitiam carnis, Christus mundi corrigit stultitiam, 952. Stultitia prima angeli fuit elatio cordis, 897.

Stulti propter Denm et onpressi, qualis sit animus, 235. Quorum sit finis stultus, 375. Stulti necessaria correptio, 379. Stulti eo severius de alienis judicant, quo sua profundius ignorant, 380. Stultorum memoria cineri comparatur, quæm aura dispergit, 381. Stultorum duplex genus, 655. Stulti sunt et ignobiles, quos Deus nescire profitetur, 656. Qui stultus serviat sapienti, 661.

Stylus sæpe immutatur in prolixo opere, 365. Stylus ferreus significat fortem Dei sententiam, 460.

Subditi caveant, quæ dispensatorie aguntur a prælatis, ne ea dæmant, 149, 1336. Humana saltem formidine subditi peccare metuant, qui divina judicia non formidant, 630. Subditi de superioribus murmurare non debent, 728. Secundum mores subditorum dantur rectores, 807. Subditi David peccantis vindictam pro eo susceperunt, *ibid.* Subditi non temere vitam julicent regentium, *ibid.* Subditorum vitia quæ a magistris, vel dissimulantur judicari, vel nequeunt, divino judicio reservantur, 808. Subditi prælatos, etiam malos tolerant, si salva fide possint, *ibid.* Subditi se posse melius agere putant, si eos præesse contingeret, *ibid.* Subditi viam teneant rectitudinis et humilitatis erga prælatos, *ibid.* Quantum debeamus iis, qui a temporalium cura, ipsi vacando nos liberant, 809. Subditi plerumque per malorum exempla prælatorum gradientes, in infidelitate errant, 810. Quæ ex superbia suggerantur subditis, 1139. Sæpe dum contra rectorem suum subditi superbiunt, etiam contra Dei judicia intumescunt, *ibid.* Quidam cum male loqui soleant, correpti pejor tacent, *ibid.* Ad humilitatem inducatur subditi, 1140. Sub humilitate palliatum subditi fugiant humanum timorem, 1251. Peccatum subditi, culpæ præpositi, si tacuerit, reputatur, 1285. Subditi metuant sententiam pastoris, vel injuste prolatam, 1356.